
令和４年度

市 内 本 店 建 設 工 事 格 付

ここに公表する内容は、令和４年度の発注基準及び格付基準であり、令和４年６月１日以降に公告および通知する工事に適用する。　　　

　　 　　　　また、市内本店業者の９業種において格付を公表します。

令和４年５月27日公表



○ 発注基準

　※　備考　発注にあたり、工事内容等により基準を超えて発注することができる。
　　　なお、格付A級の業者は、発注金額8,000千円以上の工事の入札に参加できる。

○ 格付基準
　1  新規に指名願いを提出した業者は、最下位（C）に格付する。
　2  主観項目として、（１）工事成績、(２)経営管理、(３）信用状況、（４）社会貢献活動により点数を加減点する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年５月20日（木） 契約審査会１）土木一式工事または建築一式工事
格付区分

A

C

２）とび土工工事、解体工事、電気工事、管工事、舗装工事または水道施設工事
格付区分

A

C

３）造園工事
格付区分

A

C 500未満 　１人以上

総合評点 技術者数

700以上 　３人以上かつ内監理技術者１人以上

B
700以上 　２人以下または監理技術者０人

500以上700未満 　１人以上

B
700以上 　２人以下または監理技術者０人

550以上700未満 　１人以上
550未満 　１人以上

600未満 　１人以上

総合評点 技術者数

700以上 　３人以上かつ内監理技術者１人以上

総合評点　=　総合評定値（Ｐ）　＋　主観点数

総合評点 技術者数

750以上 　３人以上かつ内監理技術者１人以上

B
750以上 　２人以下または監理技術者０人

600以上750未満 　１人以上

30,000千円以上 30,000千円未満5,000千円以上 5,000千円未満

Ａ
B

C



主観点数

　下表の各主観項目（１）～（５）について加減点し、主観点数を算出する。

（１）工事成績　　　（　直近過去２年の工事成績評定点の平均　－　６５点　）　×　２

　　　※工事成績は、前年度および前々年度の成績を工種ごとに算出する。

（２）経営管理

　ＩＳＯ9000シリーズの取得 ＩＳＯ９００１または９００２ ＋１５  ＊本社または支店営業所が、取得していること。

　ＩＳＯ14001または ＩＳＯ１４００１ ＋１５  ＊ＩＳＯ14001とエコアクション21の両方を取得している場合は、

　エコアクション21の取得 エコアクション21 ＋１０ 　　ＩＳＯ14001のみの加点とする。

（３）信用状況

　入札参加資格停止状況 　１月未満 　－５  ＊入札参加資格停止期間と、停止歴算定期間が重複する日数。

　１月以上 　２月未満 －１０  ＊停止期間が、日数表示の場合は、30日を１月とする。

 （令和２年１月１日から 　２月以上 　３月未満 －２０  ＊停止歴が、複数ある場合は、合計期間とする。

 　令和３年12月31日までの 　３月以上 　６月未満 －３０  ＊指名保留した場合も同様とする。

　　　           ２年間の停止歴） 　６月以上 １２月未満 －５０      （ただし、本人の意志による指名辞退は除く。）

１２月以上 －７０

（４）社会貢献活動

　守山市消防団員である従業員 １人 　＋５  ＊代表者、役員および常時雇用の従業員が守山市消防団員

等の雇用 ２人 ＋１０ 　　であること。

３人以上 ＋１５

　守山市と災害協定を締結して  ＊複数の団体に加入している場合でも10点とする。

いる団体の加入者
　県の「淡海エコフォスター制
度」、「美知メセナ制度」および市
の「協働管理事業」のいずれかに
登録している者

＋１０

（５）女性活躍推進【新規】
　女性技術者の雇用 １人 　＋５

２人 ＋１０
３人以上 ＋１５

＋１０

 ＊複数の制度に登録し活動を行っている場合でも10点とする。
（ただし、格付けの前々年12月31日以前に登録し、活動を継続して
いること）



令和４年度　　　　市内本店工事業者

受付ｺｰﾄﾞ 会社名 役職 代表者氏名 郵便番号 TEL/FAX 住所 建設工事の種類 格付 許可

27 今明水道　㈱　　　　　　　 代表取締役 今江三枝子 524-0101
585-7652
585-7650 守山市今浜町5057-2 土木一式 A 特定

44 金﨑産業　㈱　　　　　　　 代表取締役 金﨑秀樹 524-0012
583-5511
583-5514 守山市播磨田町310-2　　　　 土木一式 A 一般

73 中西建設　㈱　　　　　　　 代表取締役 中西壮一郎 524-0016
583-3116
582-0783 守山市荒見町132-1 土木一式 A 特定

77 ㈱　日建 代表取締役 旗手紘一郎 524-0031
583-7400
583-7412 守山市立入町475-2 土木一式 A 特定

122 ㈱　びわ建設 代表取締役 樋口由紀 524-0103
585-6114
585-6124 守山市洲本町2400-2 土木一式 A 特定

85 ㈱　宝山園　　　　　　　　 代表取締役 小西新次 524-0016
583-2225
582-0785 守山市荒見町132-1　　　 土木一式 A 特定

93 ㈲　南出組　　　　　　　　 代表取締役 南出　誠 524-0015
585-0895
585-8079 守山市矢島町1252-1 土木一式 A 一般

102 ㈱　ヤスダ　　　　　　　 代表取締役 北川弘和 524-0031
583-5577
582-1006 守山市立入町334-1　　　 土木一式 A 特定

104 ㈱　吉川組　　　　　　　　 代表取締役 杉本　悟 524-0016
598-5880
598-6880 守山市荒見町325-1　　　　 土木一式 A 特定

105 ㈱　吉仁園　　　　　　　　 代表取締役 林　茂敏 524-0104
585-3673
585-3193 守山市木浜町字樋ノ口480　　　　 土木一式 A 特定

22 明富工業　㈱　　　　　　　 代表取締役 田村義典 524-0035
582-3318
582-0041 守山市阿村町213-5 土木一式 B 一般

24 ㈲　イング　　　　　　　 取締役 山下芳子 524-0016
585-2394
585-2395 守山市荒見町265-23　　　　　 土木一式 B 一般

29 ㈲　上田造園土木　　　　　　　　代表取締役 上田道男 524-0012
583-5640
583-5837 守山市播磨田町430　　　　　 土木一式 B 一般

36 ㈱　遠藤建工 代表取締役 遠藤弘明 524-0022
584-4338
584-4335 守山市守山三丁目20-46 土木一式 B 一般

54 ㈱　北川建設 代表取締役 黒田好美 524-0014
585-5070
585-7705 守山市石田町1-1 土木一式 B 一般

51 北中建設　㈱　　　　　　　 代表取締役 北中　貴 524-0041
514-2060
514-2061 守山市勝部四丁目3-1 土木一式 B 一般

52 ㈱　木谷実業　　　　　　　 代表取締役 木谷成良 524-0004
583-0331
583-0759 守山市笠原町801-8　　　　　 土木一式 B 一般

61 ㈲　小山工業 代表取締役 小山佐登志 524-0102
585-0392
585-8864 守山市水保町503 土木一式 B 一般

126 ㈱　ジャスティス 代表取締役 今江里佳 524-0101
585-7666
585-7667 守山市今浜町5057-2 土木一式 B 一般

62 真和工業　㈱ 代表取締役 棚田恵太 524-0044
583-7311
583-7312 守山市古高町234 土木一式 B 一般

69 ㈲　千代建設 取締役 千代良行 524-0052
582-5935
583-6502 守山市大門町310-1 土木一式 B 一般

令和４年度格付(市内本店工事)



令和４年度　　　　市内本店工事業者

受付ｺｰﾄﾞ 会社名 役職 代表者氏名 郵便番号 TEL/FAX 住所 建設工事の種類 格付 許可

75 中西造園　㈱　　　　　　　 代表取締役 中西昭和 524-0015
585-1809
585-2203 守山市矢島町84　　　　　 土木一式 B 特定

117 ㈱　林土建 代表取締役 林　重樹 524-0215
585-3222
585-0582 守山市幸津川町1169　　　　　 土木一式 B 一般

78 ㈱　BKC 代表取締役 尾谷　光 524-0103
599-3310
585-6124 守山市洲本町2400-2 土木一式 B 一般

84 ㈱　府録組　　　　　　　　 代表取締役 府録良典 524-0012
582-3010
583-2650 守山市播磨田町三ノ坪30-27 土木一式 B 一般

86 馬渕建設　㈱　　　　　　　 代表取締役 馬渕勇一 524-0101
585-2727
585-3990 守山市今浜町2780-1　　 土木一式 B 一般

88 ㈲　マルイ 代表取締役 井上和也 524-0102
585-1055
575-5082 守山市水保町1226-3 土木一式 B 一般

91 ㈱　みずほ設備工業　　　　 代表取締役 今井貴善 524-0102
585-1462
585-1466 守山市水保町127　　　　 土木一式 B 一般

96 守山環整　㈱　　　　　　　 代表取締役 井入秀一 524-0103
585-1043
585-1424 守山市洲本町1215　　　　　 土木一式 B 一般

118 ㈱　山田建材 代表取締役 山田隆広 524-0015
585-2098
585-6523 守山市矢島町1416-4　　　　　 土木一式 B 一般

125 ㈱　ユーティ開発 代表取締役 臼谷綾子　 524-0004
582-8382
535-6179 守山市笠原町186-3 土木一式 B 一般

23 ㈱　猪飼工務店　　　　　　 代表取締役 猪飼　寛 524-0102
585-1316
585-5135 守山市水保町2365　　　　 土木一式 C 一般

129 岡田建設 代表 岡田　実 524-0045
574-8236
574-8237 守山市金森町437-1 土木一式 C 一般

56 ㈱　グループ北口　　　　　 代表取締役 北口　優 524-0016
585-2375
585-5320 守山市荒見町378　　　　　 土木一式 C 一般

58 湖都建設　㈱ 代表取締役 小林洋勝 524-0002
599-6180
599-6185 守山市小島町1523 土木一式 C 一般

130 竹中建設　㈲ 取締役 密山香仙 524-0052
582-8001
582-8001 守山市大門町10-2 土木一式 C 一般

80 ㈱　平野　　　　　　　　　 代表取締役 平野和代 524-0102
585-3872
585-6148 守山市水保町北川994-1　　　　　　　 土木一式 C 一般

120 ㈲　ベストテック 代表取締役 密山誠一 524-0021
582-7100
582-7101 守山市吉身一丁目3-8-202 土木一式 C 一般

89 ㈱　マザーズ 代表取締役 新井克往 524-0045
514-4777
514-4778 守山市金森町837-103 土木一式 C 一般

132 ㈱maruyaテック 代表取締役 嶋田頼次 524-0013
596-3612
596-3613 守山市下之郷一丁目11-38 土木一式 C 特定

131 和田重機　㈱ 代表取締役 和田正浩 524-0101
598-6987
598-6986 守山市今浜町2620-99-1-1021　　 土木一式 C 一般

令和４年度格付(市内本店工事)



令和４年度　　　　市内本店工事業者

受付ｺｰﾄﾞ 会社名 役職 代表者氏名 郵便番号 TEL/FAX 住所 建設工事の種類 格付 許可

54 ㈱　北川建設 代表取締役 黒田好美 524-0014
585-5070
585-7705 守山市石田町1-1 建築一式 A 特定

73 中西建設　㈱　　　　　　　 代表取締役 中西壮一郎 524-0016
583-3116
582-0783 守山市荒見町132-1 建築一式 A 特定

77 ㈱　日建 代表取締役 旗手紘一郎 524-0031
583-7400
583-7412 守山市立入町475-2 建築一式 A 特定

22 明富工業　㈱　　　　　　　 代表取締役 田村義典 524-0035
582-3318
582-0041 守山市阿村町213-5 建築一式 B 一般

53 ㈲　北野住建 代表取締役 北野政光 524-0015
585-7990
585-7991 守山市矢島町1191 建築一式 B 一般

69 ㈲　千代建設 取締役 千代良行 524-0052
582-5935
583-6502 守山市大門町310-1 建築一式 B 一般

84 ㈱　府録組　　　　　　　　 代表取締役 府録良典 524-0012
582-3010
583-2650 守山市播磨田町三ノ坪30-27 建築一式 B 一般

103 ㈱　幸弘設備　　　　　　　 代表取締役 村上　弘 524-0015
585-2077
585-8166 守山市矢島町三ノ坪147-2　　 建築一式 B 一般

58 湖都建設　㈱ 代表取締役 小林洋勝 524-0002
599-6180
599-6185 守山市小島町1523 建築一式 C 一般

66 ㈱　多田工務店 代表取締役 多田俊一 524-0021
582-3124
582-3124 守山市吉身六丁目5-8 建築一式 C 一般

80 ㈱　平野　　　　　　　　　 代表取締役 平野和代 524-0102
585-3872
585-6148 守山市水保町北川994-1　　　　　　　 建築一式 C 一般

83 ㈱　風雅 代表取締役 服部将則 524-0037
514-0550
514-0551 守山市梅田町10-3　　　　　　　　 建築一式 C 一般

132 ㈱maruyaテック 代表取締役 嶋田頼次 524-0013
596-3612
596-3613 守山市下之郷一丁目11-38 建築一式 C 特定

令和４年度格付(市内本店工事)



令和４年度　　　　市内本店工事業者

受付ｺｰﾄﾞ 会社名 役職 代表者氏名 郵便番号 TEL/FAX 住所 建設工事の種類 格付 許可

44 金﨑産業　㈱　　　　　　　 代表取締役 金﨑秀樹 524-0012
583-5511
583-5514 守山市播磨田町310-2　　　　 とび・土工 A 一般

55 近畿ニチレキ工事　㈱　　　 代表取締役 林田恒策 524-0041
583-7238
583-1811 守山市勝部四丁目2-17　　　　　 とび・土工 A 特定

122 ㈱　びわ建設 代表取締役 樋口由紀 524-0103
585-6114
585-6124 守山市洲本町2400-2 とび・土工 A 特定

104 ㈱　吉川組　　　　　　　　 代表取締役 杉本　悟 524-0016
598-5880
598-6880 守山市荒見町325-1　　　　 とび・土工 A 特定

105 ㈱　吉仁園　　　　　　　　 代表取締役 林　茂敏 524-0104
585-3673
585-3193 守山市木浜町字樋ノ口480　　　　 とび・土工 A 特定

22 明富工業　㈱　　　　　　　 代表取締役 田村義典 524-0035
582-3318
582-0041 守山市阿村町213-5 とび・土工 B 一般

23 ㈱　猪飼工務店　　　　　　 代表取締役 猪飼　寛 524-0102
585-1316
585-5135 守山市水保町2365　　　　 とび・土工 B 一般

121 一般仮設足場レンタル業北村 代表 北村勝美 524-0215
585-5287
575-1618 守山市幸津川町3455-1 とび・土工 B 一般

24 ㈲　イング　　　　　　　 取締役 山下芳子 524-0016
585-2394
585-2395 守山市荒見町265-23　　　　　 とび・土工 B 一般

29 ㈲　上田造園土木　　　　　　　　代表取締役 上田道男 524-0012
583-5640
583-5837 守山市播磨田町430　　　　　 とび・土工 B 一般

28 植村電気工事　㈱　　　　　 代表取締役 上村浩久 524-0044
582-0577
582-0554 守山市古高町405-1　　　　　 とび・土工 B 一般

36 ㈱　遠藤建工 代表取締役 遠藤弘明 524-0022
584-4338
584-4335 守山市守山三丁目20-46 とび・土工 B 一般

52 ㈱　木谷実業　　　　　　　 代表取締役 木谷成良 524-0004
583-0331
583-0759 守山市笠原町801-8　　　　　 とび・土工 B 一般

126 ㈱　ジャスティス 代表取締役 今江里佳 524-0101
585-7666
585-7667 守山市今浜町5057-2 とび・土工 B 一般

62 真和工業　㈱ 代表取締役 棚田恵太 524-0044
583-7311
583-7312 守山市古高町234 とび・土工 B 一般

75 中西造園　㈱　　　　　　　 代表取締役 中西昭和 524-0015
585-1809
585-2203 守山市矢島町84　　　　　 とび・土工 B 特定

117 ㈱　林土建 代表取締役 林　重樹 524-0215
585-3222
585-0582 守山市幸津川町1169　　　　　 とび・土工 B 一般

78 ㈱　BKC 代表取締役 尾谷　光 524-0103
599-3310
585-6124 守山市洲本町2400-2 とび・土工 B 一般

86 馬渕建設　㈱　　　　　　　 代表取締役 馬渕勇一 524-0101
585-2727
585-3990 守山市今浜町2780-1　　 とび・土工 B 一般

88 ㈲　マルイ 代表取締役 井上和也 524-0102
585-1055
575-5082 守山市水保町1226-3 とび・土工 B 一般

118 ㈱　山田建材 代表取締役 山田隆広 524-0015
585-2098
585-6523 守山市矢島町1416-4　　　　　 とび・土工 B 一般

令和４年度格付(市内本店工事)



令和４年度　　　　市内本店工事業者

受付ｺｰﾄﾞ 会社名 役職 代表者氏名 郵便番号 TEL/FAX 住所 建設工事の種類 格付 許可

33 ㈱ ウンリュウ工芸　　　　　　代表取締役 岡村龍成 524-0021
583-5208
583-2846 守山市吉身五丁目5-13　　　　 とび・土工 C 一般

129 岡田建設 代表 岡田　実 524-0045
574-8236
574-8237 守山市金森町437-1 とび・土工 C 一般

56 ㈱　グループ北口　　　　　 代表取締役 北口　優 524-0016
585-2375
585-5320 守山市荒見町378　　　　　 とび・土工 C 一般

58 湖都建設　㈱ 代表取締役 小林洋勝 524-0002
599-6180
599-6185 守山市小島町1523 とび・土工 C 一般

80 ㈱　平野　　　　　　　　　 代表取締役 平野和代 524-0102
585-3872
585-6148 守山市水保町北川994-1　　　　　　　 とび・土工 C 一般

120 ㈲　ベストテック 代表取締役 密山誠一 524-0021
582-7100
582-7101 守山市吉身一丁目3-8-202 とび・土工 C 一般

90 ㈱　堀井商店 代表取締役 堀井隆彦 524-0022
582-2054
582-1071 守山市守山二丁目1-30 とび・土工 C 一般

89 ㈱　マザーズ 代表取締役 新井克往 524-0045
514-4777
514-4778 守山市金森町837-103 とび・土工 C 一般

131 和田重機　㈱ 代表取締役 和田正浩 524-0101
598-6987
598-6986 守山市今浜町2620-99-1-1021　　 とび・土工 C 一般

令和４年度格付(市内本店工事)



令和４年度　　　　市内本店工事業者

受付ｺｰﾄﾞ 会社名 役職 代表者氏名 郵便番号 TEL/FAX 住所 建設工事の種類 格付 許可

54 ㈱　北川建設 代表取締役 黒田好美 524-0014
585-5070
585-7705 守山市石田町1-1 解体 A 一般

102 ㈱　ヤスダ　　　　　　　 代表取締役 北川弘和 524-0031
583-5577
582-1006 守山市立入町334-1　　　 解体 A 特定

104 ㈱　吉川組　　　　　　　　 代表取締役 杉本　悟 524-0016
598-5880
598-6880 守山市荒見町325-1　　　　 解体 A 特定

51 北中建設　㈱　　　　　　　 代表取締役 北中　貴 524-0041
514-2060
514-2061 守山市勝部四丁目3-1 解体 B 一般

69 ㈲　千代建設 取締役 千代良行 524-0052
582-5935
583-6502 守山市大門町310-1 解体 B 一般

90 ㈱　堀井商店 代表取締役 堀井隆彦 524-0022
582-2054
582-1071 守山市守山二丁目1-30 解体 B 一般

118 ㈱　山田建材 代表取締役 山田隆広 524-0015
585-2098
585-6523 守山市矢島町1416-4　　　　　 解体 B 一般

125 ㈱　ユーティ開発 代表取締役 臼谷綾子　 524-0004
582-8382
535-6179 守山市笠原町186-3 解体 B 一般

83 ㈱　風雅 代表取締役 服部将則 524-0037
514-0550
514-0551 守山市梅田町10-3　　　　　　　　 解体 C 一般

132 ㈱maruyaテック 代表取締役 嶋田頼次 524-0013
596-3612
596-3613 守山市下之郷一丁目11-38 解体 C 特定

令和４年度格付(市内本店工事)



令和４年度　　　　市内本店工事業者

受付ｺｰﾄﾞ 会社名 役職 代表者氏名 郵便番号 TEL/FAX 住所 建設工事の種類 格付 許可

116 アオキテクノ　㈱ 代表取締役 青木高雄 524-0045
583-0339
582-1341 守山市金森町917 電気 A 特定

31 ㈱　内田工業　　　　　　　 代表取締役 内田　誠 524-0012
583-4174
583-0602 守山市播磨田町1232　　　　 電気 A 特定

49 ㈲　川端電工社　　　　　　 代表取締役 川端博之 524-0022
582-2137
582-5448 守山市守山二丁目15-30 電気 A 特定

82 ㈱　藤本電気商会　　　　　 代表取締役 藤本一矢 524-0001
582-3257
582-0988 守山市川田町307-3　　　 電気 A 一般

109 ﾏﾙｲﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ　㈱ 代表取締役 荒山和也 524-0013
581-1617
581-1683 守山市下之郷二丁目5-18 電気 A 特定

115 あい和電設　㈱ 代表取締役 片野坂　浩 524-0041
514-4018
514-4148 守山市勝部五丁目4-1 電気 B 一般

28 植村電気工事　㈱　　　　　 代表取締役 上村浩久 524-0044
582-0577
582-0554 守山市古高町405-1　　　　　 電気 B 一般

74 ㈱　中野電機設備　　　　　 代表取締役 中野俊彦 524-0016
585-3236
585-3550 守山市荒見町397-6　　　 電気 B 一般

令和４年度格付(市内本店工事)
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35 ㈱　エヌアール 代表取締役 北川　寛 524-0045
581-3295
583-6542 守山市金森町140-20 管 A 特定

37 大崎設備工業　㈱　　　　　 代表取締役 大崎裕士 524-0013
582-3406
583-8786 守山市下之郷二丁目5-8 管 A 特定

49 ㈲　川端電工社　　　　　　 代表取締役 川端博之 524-0022
582-2137
582-5448 守山市守山二丁目15-30 　 管 A 特定

64 ㈱　第一技研　　　　　　　 代表取締役 今村浩之 524-0065
584-2229
584-2239 守山市山賀町240-3　　　　　　 管 A 特定

68 ㈱　田中水道　　　　　　　 代表取締役 田中聡一郎 524-0012
583-2074
582-1365 守山市播磨田町1240　　　　　 管 A 特定

109 ﾏﾙｲﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ　㈱ 代表取締役 荒山和也 524-0013
581-1617
581-1683 守山市下之郷二丁目5-18 管 A 特定

91 ㈱　みずほ設備工業　　　　 代表取締役 今井貴善 524-0102
585-1462
585-1466 守山市水保町127　　　　 管 A 一般

97 森田水道　㈱　　　　　　　 代表取締役 森田重吾 524-0214
585-2083
585-0969 守山市立田町2395-1　　 管 A 一般

100 守山ｶﾞｽ器具ｾﾝﾀｰ住設　㈱　　代表取締役 林　忠広 524-0021
583-1347
582-1650 守山市吉身三丁目15-16　　　 管 A 特定

103 ㈱　幸弘設備　　　　　　　 代表取締役 村上　弘 524-0015
585-2077
585-8166 守山市矢島町三ノ坪147-2　　 管 A 一般

115 あい和電設　㈱ 代表取締役 片野坂　浩 524-0041
514-4018
514-4148 守山市勝部五丁目4-1 管 B 一般

21 赤井住宅設備　㈱　　　　　 代表取締役 山本英弥 524-0014
585-0245
585-4994 守山市石田町722-4　　　　　　 管 B 一般

27 今明水道　㈱　　　　　　　 代表取締役 今江三枝子 524-0101
585-7652
585-7650 守山市今浜町5057-2 管 B 一般

31 ㈱　内田工業　　　　　　　 代表取締役 内田　誠 524-0012
583-4174
583-0602 守山市播磨田町1232　　　　 管 B 一般

61 ㈲　小山工業 代表取締役 小山佐登志 524-0102
585-0392
585-8864 守山市水保町503 管 B 一般

65 滋賀ポンプ　㈱ 代表取締役 梶山晋伴 524-0044
583-7082
583-7122 守山市古高町780-13 管 B 一般

74 ㈱　中野電機設備　　　　　 代表取締役 中野俊彦 524-0016
585-3236
585-3550 守山市荒見町397-6　　　 管 B 一般

96 守山環整　㈱　　　　　　　 代表取締役 井入秀一 524-0103
585-1043
585-1424 守山市洲本町1215　　　　　 管 B 一般

令和４年度格付(市内本店工事)
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51 北中建設　㈱　　　　　　　 代表取締役 北中　貴 524-0041
514-2060
514-2061 守山市勝部四丁目3-1 舗装 A 一般

55 近畿ニチレキ工事　㈱　　　 代表取締役 林田恒策 524-0041
583-7238
583-1811 守山市勝部四丁目2-17　　　　　 舗装 A 特定

73 中西建設　㈱　　　　　　　 代表取締役 中西壮一郎 524-0016
583-3116
582-0783 守山市荒見町132-1 舗装 A 特定

77 ㈱　日建 代表取締役 旗手紘一郎 524-0031
583-7400
583-7412 守山市立入町475-2 舗装 A 特定

122 ㈱　びわ建設 代表取締役 樋口由紀 524-0103
585-6114
585-6124 守山市洲本町2400-2 舗装 A 特定

84 ㈱　府録組　　　　　　　　 代表取締役 府録良典 524-0012
582-3010
583-2650 守山市播磨田町三ノ坪30-27 舗装 A 一般

85 ㈱　宝山園　　　　　　　　 代表取締役 小西新次 524-0016
583-2225
582-0785 守山市荒見町132-1　　　 舗装 A 特定

102 ㈱　ヤスダ　　　　　　　 代表取締役 北川弘和 524-0031
583-5577
582-1006 守山市立入町334-1　　　 舗装 A 特定

36 ㈱　遠藤建工 代表取締役 遠藤弘明 524-0022
584-4338
584-4335 守山市守山三丁目20-46 舗装 B 一般

62 真和工業　㈱ 代表取締役 棚田恵太 524-0044
583-7311
583-7312 守山市古高町234 舗装 B 一般

78 ㈱　BKC 代表取締役 尾谷　光 524-0103
599-3310
585-6124 守山市洲本町2400-2 舗装 B 一般

88 ㈲　マルイ 代表取締役 井上和也 524-0102
585-1055
575-5082 守山市水保町1226-3 舗装 B 一般

93 ㈲　南出組　　　　　　　　 代表取締役 南出　誠 524-0015
585-0895
585-8079 守山市矢島町1252-1 舗装 B 一般

125 ㈱　ユーティ開発 代表取締役 臼谷綾子　 524-0004
582-8382
535-6179 守山市笠原町186-3 舗装 B 一般

129 岡田建設 代表 岡田　実 524-0045
574-8236
574-8237 守山市金森町437-1 舗装 C 一般

89 ㈱　マザーズ 代表取締役 新井克往 524-0045
514-4777
514-4778 守山市金森町837-103 舗装 C 一般

令和４年度格付(市内本店工事)
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27 今明水道　㈱　　　　　　　 代表取締役 今江三枝子 524-0101
585-7652
585-7650 守山市今浜町5057-2 水道施設 A 特定

37 大崎設備工業　㈱　　　　　 代表取締役 大崎裕士 524-0013
582-3406
583-8786 守山市下之郷二丁目5-8 水道施設 A 特定

64 ㈱　第一技研　　　　　　　 代表取締役 今村浩之 524-0065
584-2229
584-2239 守山市山賀町240-3　　　　　　 水道施設 A 特定

68 ㈱　田中水道　　　　　　　 代表取締役 田中聡一郎 524-0012
583-2074
582-1365 守山市播磨田町1240　　　　　 水道施設 A 特定

97 森田水道　㈱　　　　　　　 代表取締役 森田重吾 524-0214
585-2083
585-0969 守山市立田町2395-1　　 水道施設 A 一般

103 ㈱　幸弘設備　　　　　　　 代表取締役 村上　弘 524-0015
585-2077
585-8166 守山市矢島町三ノ坪147-2　　 水道施設 A 一般

21 赤井住宅設備　㈱　　　　　 代表取締役 山本英弥 524-0014
585-0245
585-4994 守山市石田町722-4　　　　　　 水道施設 B 一般

24 ㈲　イング　　　　　　　 取締役 山下芳子 524-0016
585-2394
585-2395 守山市荒見町265-23　　　　　 水道施設 B 一般

49 ㈲　川端電工社　　　　　　 代表取締役 川端博之 524-0022
582-2137
582-5448 守山市守山二丁目15-30         　　　　 水道施設 B 特定

61 ㈲　小山工業 代表取締役 小山佐登志 524-0102
585-0392
585-8864 守山市水保町503 水道施設 B 一般

126 ㈱　ジャスティス 代表取締役 今江里佳 524-0101
585-7666
585-7667 守山市今浜町5057-2 水道施設 B 一般

91 ㈱　みずほ設備工業　　　　 代表取締役 今井貴善 524-0102
585-1462
585-1466 守山市水保町127　　　　 水道施設 B 一般

100 守山ｶﾞｽ器具ｾﾝﾀｰ住設　㈱　　代表取締役 林　忠広 524-0021
583-1347
582-1650 守山市吉身三丁目15-16　　　 水道施設 B 一般

令和４年度格付(市内本店工事)
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85 ㈱　宝山園　　　　　　　　 代表取締役 小西新次 524-0016
583-2225
582-0785 守山市荒見町132-1　　　 造園 A 特定

105 ㈱　吉仁園　　　　　　　　 代表取締役 林　茂敏 524-0104
585-3673
585-3193 守山市木浜町字樋ノ口480　　　　 造園 A 特定

29 ㈲　上田造園土木　　　　　　　　代表取締役 上田道男 524-0012
583-5640
583-5837 守山市播磨田町430　　　　　 造園 B 一般

67 ㈱　立入造園 代表取締役 立入一道 524-0016
585-3636
585-3636 守山市荒見町267-1 造園 B 一般

75 中西造園　㈱　　　　　　　 代表取締役 中西昭和 524-0015
585-1809
585-2203 守山市矢島町84　　　　　 造園 B 特定

令和４年度格付(市内本店工事)


